
 
Dipartimento di Scienze Agrarie,   
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria   

   
Il Direttore di Dipartimento   
Prof. Agostino Sevi   
   
Il Responsabile del Servizio Management   
Didattico e processi AQ della didattica Agraria/Ingegneria   
Dott.ssa Valeria Gentile   
   

   

   

   
Oggetto: Proroga termini presentazione domande relative all’avviso di selezione pubblica di cui al 

D.D.Dip. n. 191/2025, Prot. n. 5608-VII/1 del 03/02/2025 per la copertura degli insegnamenti vacanti 

previsti sul Corso di Laurea in Ingegneria della Trasformazione Digitale del Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria per l’a.a. 2024/2025.    

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO   

   

VISTO                      l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia che elenca i compiti affidati  

al Direttore di Dipartimento; 

  

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università degli Studi di 

Foggia, emanato con D.R. n. 145 – 2018, prot. n. 5139 – I/3 del 15.02.2018; 

 

CONSIDERATA    la necessità di espletare tutte le procedure di affidamento per la definizione dell’offerta 

formativa per l’a.a. 2024/2025, al fine di poter comunicare ai competenti uffici di 

Ateneo le informazioni richieste dal MIUR; 

 

VISTO  l’articolo 4 (modalità di presentazione della domanda) dell’avviso di selezione 

pubblica di cui al D.D.Dip. n. 191/2025, Prot. n. 5608-VII/1 del 03/02/2025 per la 

copertura degli insegnamenti vacanti previsti sul Corso di Laurea in Ingegneria della 

Trasformazione Digitale del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse 

Naturali e Ingegneria per l’a.a. 2024/2025.    

 

    
    
    
    
    



 

RAVVISATA           l’urgente necessità di provvedere alla proroga dei termini per la presentazione delle 

domande relative all’avviso di selezione pubblica di cui al D.D.Dip. n. 191/2025, Prot. 

n. 5608-VII/1 del 03/02/2025;   

 

 

DECRETA    

 

- che sono prorogati i termini per la presentazione delle domande relative all’avviso di selezione 

pubblica di cui al D.D.Dip. n. 191/2025, Prot. n. 5608-VII/1 del 03/02/2025, entro e non oltre il 

24.02.2025; 

- la domanda di partecipazione alla selezione, corredata di valido documento d’identità, 

debitamente sottoscritta dal candidato a pena di esclusione, redatta in carta semplice ed in 

lingua italiana, in conformità al modello allegato al presente avviso, corredata dei titoli ed 

intestata al Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e 

Ingegneria, Via Napoli, n. 25, 71122 Foggia, dovrà pervenire, pena esclusione, entro il giorno 

24.02.2025. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO       

Prof. Agostino Sevi   

   

2   
   


		2025-02-17T12:54:50+0100
	Agostino Sevi




